7מה דינו של עיתונאי אשר מתאר אתר אינטרנט בצורה –עצמו בתיק זה הינה פשוטה
8שגויה לחלוטין החוטאת לחלוטין למטרותיו ולמהות? האם התנהלות זו עולה כדי רשלנות?

9האם האמירות הבוטות בכתבה עולות כדי לשון –נוסף בדנו ברור כי התשובה חיובית. לדי
10 הרע"

11קובע כי לשון הרע הוא דבר "], חוקה[להלן: " 1965 –תשכ"ה לחוק איסור לשון הרע 1ס'
12שפרסומו עלול להשפיל אדם, לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג, לבזותו או לפגוע בעסקו
13או במשלח ידו. לשיטת התובעות, כותרת הכתבה "סיירת הריגול של ההורים המודאגים"

14במילים לעיל) ממשילה את התובעות למרגלות ומרמזת, 2ואף כותרת המשנה שלה (ר' ס'
15 "ממצאים פליליים" רמיזה בוטה כלפיהן.